МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2022 года                                                                                                                     № 24
с. Красноборск

 О расторжении трудового договора

с руководителем контрольно-ревизионной

 комиссии муниципального образования

«Красноборский муниципальный район» Архангельской области

      В соответствии  с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом решения Собрания депутатов  муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 18.11.2021г № 48  «Об утверждении  структуры контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Расторгнуть трудовой договор с руководителем контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области Сурниной Татьяной Сергеевной с 3 марта 2022 года в соответствии с п.1ч.1 ст.77 Трудового Кодекса Российской Федерации - по соглашению сторон.
2. Предоставить Сурниной Т. С. гарантии и компенсации, предусмотренные трудовым законодательством при увольнении.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 14.04.2022г. и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов                                                  В.П. Пулькина
       Временно исполняющий обязанности

       главы муниципального образования

             С.Д. Загрийчук